
КОПІЯ

УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
2021 р. м. Ізмаїл

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послугу з постачання теплової енергії, що постачається/надається 

КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для категорій споживачів «релігійні організації», 

«бюджетні установи», «інші споживачі» на 2021-2022 роки

Керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 10, 
21 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», «Порядком формування тарифів на 
теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з 
централізованого опалення і постачання гарячої води», затвердженим постановою КМ 
України від 01.06.2011 № 869, розглянувши інформацію КП «'ГМ
ІЗМАІЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» про намір встановити тарифи на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії для 
категорій споживачів «релігійні організації», «бюджетні установи», «інші споживачі» 
виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії, що 
постачається/надається КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для категорій споживачів «бюджетні установи», «інші 
споживачі» без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку на 
2021-2022 роки згідно розрахунку, наведеному в Додатку 1.

2. Затвердити економічно обґрунтовані тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
теплової енергії, ІЦО 

«ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
«релігійні організації», 
на оснащення будівель

транспортування та постачання, послугу з постачання 
постачається/надається КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» для категорій споживачів 
«бюджетні установи», «інші споживачі» з урахуванням витрат 
вузлами комерційного обліку на 2021-2022 роки згідно розрахунку, наведеному в Додатку 2.

3. Встановити двоставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії без урахування 
витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку на 2021-2022 роки:

3.1. Для потреб категорії споживачів «бюд ови» згідно структури, наведеної
в Додатку 3:

- умовно-змінна частина - 2261,58 грн/Гк^я (з ПІД
- умовно-постійна частина - 200649,30 ?1&/Е0^

М/5

НШЗвйййі ЕТНАЛ ОМ
ЯГбм року, 
питані»

УНЕНЕРГО»
кономі

О.Д. Назаренко



3.2. Для потреб категорії споживачів «інші споживачі» згідно структури, наведеної в
Додатку КОПІЯ

- умовно-змінна частина - 3366,18 грн/Гкал (з ПДВ) в опалювальний сезон;
- умовно-постійна частина - 208528,57 грн/Гкал/год (з ПДВ) в місяць протягом року.
4. Встановити двоставкові тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії з урахуванням витрат 
на оснащення будівель вузлами комерційного обліку на 2021-2022 роки:

4.1. Для потреб категорії споживачів «релігійні організації» згідно структури, 
наведеної в Додатку 5:

- умовно-змінна частина - 2317,09 грн/Гкал (з ПДВ) в опалювальний сезон;
- умовно-постійна частина - 202391,68 грн/Гкал/год (з ПДВ) в місяць протягом року.
4.2. Для потреб категорії споживачів «бюджетні установи» згідно структури, наведеної 

в Додатку 6:
- умовно-змінна частина - 2261,58 грн/Гкал (з ПДВ) в опалювальний сезон;
- умовно-постійна частина - 203030,50 грн/Гкал/год (з ПДВ) в місяць протягом року.
4.3. Для потреб категорії споживачів «інші споживачі» згідно структури, наведеної в 

Додатку 7:
- умовно-змінна частина - 3366,18 грн/Гкал (з ПДВ) в опалювальний сезон;
- умовно-постійна частина - 210909,77 грн/Гкал/год (з ПДВ) в місяць протягом року.
5. Ввести в дію, затверджені цим рішенням тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послугу з постачання теплової енергії з 01.11.2021 по 
30.09.2022 (включно).

6. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Ізмаїльської 
міської ради від 26.11.2018 № 1283 «Про коригування тарифу на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування та постачання для категорій споживачів “бюджетні 
установи”, “релігійні організації”, “інші споживачі”, яка постачається КОМУНАЛЬНИМ 
ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

7. КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» повідомити споживачів про введення в 
дію тарифів з посиланням на дане рішення у строки, визначені діючим законодавством 
України.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльського району Одеської області Татаринцеву К.В.

Ізмаїльський міський голова
Ізмаїльського району Одеської області А.В. Абрамченко



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради

КОПІЯ
Ізмаїльського району Одеської області
ВІД C7V& (() __2021 р, №  

Розрахунок
тарифів на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії, послуги з постачання теплової енергії 

для категорій споживачів "бюджетні установи", "інші споживачі" без урахування витрат на оснащення будівель вузлами 
комерційного обліку на 2021-2022рр.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

№ з/п Найменування показника

Для потреб
бюджетних установ інших споживачів

Одиниця 
виміру

у тому числі у тому числі

усього
умовно- 
змінна 
частина

умовно- 
постійна 
частина

усього
умовно- 
змінна 
частина

умовно- 
постійна 
частина

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам 
всього

тис. Гкал 9,587 9,587 X 1,639 1,639 X

2. Приєднане теплове навантаження Гкал/год 6,0642 X 6,0642 1,0496 X 1,0496

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів 
власних генеруючих джерел всього

тис. Гкал 10,763 10,76301 X 1,842 1,84249 X

3.1
у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб 
ліцензованої діяльності суб’єкта 
господарювання

тис. Гкал 0,0054456 0,0054456 X 0,0009311 0,0009311 X

Ви,зобництво теплової енергії

4 Одноставковий тариф на виробництво 
теплової енергії без ПДВ

грн/Гкал 2740,02 X X 3715,39 X X

5 Одноставковий тариф на виробництво 
теплової енергії* з ІІДВ

грн/Гкал 3288,03 X X 4458,47 X X

6 Двоставковий тариф на виробництво 
теплової енергії без ПДВ

X X X X X X

6.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1841,87 1841,87 х і 2762,37 2762,37 X
6.2 умовно-постійна частина гри/ Гкал/год 1593275,77 X 1593275,77 1672108,61 X 1672108,61

7 Двоставковий тариф на виробництво 
теплової енергії з ПДВ

X X X X X X

7.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2210,25 2210,25 X 3314,85 3314,85 X
7.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 1911930,93 X 1911930,93 2006530,33 X 2006530,33

Транспортування теплової енергії

8 Одноставковий тариф на транспортування 
теплової енергії без ПДВ

грн/Г кал 263,99 X X 266,69 X X

9 Одноставковий тариф на транспортування 
теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 316,78 X X 320,02 X X

10 Двоставковий тариф на транспортування 
теплової енергії без ПДВ

X X X X X X

10.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 42,77 42,77 X 42,77 42,77 X
10.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 349713,86 X 349713,86 349673,71 X 349673,71

11 Двоставковий тариф на транспортування 
теплової енергії з ПДВ х X X X X X

11.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 51,33 51,33 X 51,33 51,33 X
11.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 419656,64 X 419656,64 419608,45 X 419608,45

Постачання теплової енергії

12 Одноставковий тариф на постачання 
теплової енергії без ПДВ

грн/Гкал 40,17 X X 40,66 X X

13 Одноставковий тариф на постачання 
теплової енергії з ПДВ

грн/Гкал 48,20 X X 48,80 X X

14 Двоставковий тариф на постачання теплової 
енергії без ПДВ

14.1 умовно-змінна частина грн/Гкал X X X X X X
14.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 63503,34 X 63503,338 63503,34 X ' 63503,34

15 Двоставковий тариф на постачання теплової 
енергії з ПДВ

15.1 умовно-змінна частина грн/Гкал X X X X X X
15.2 умовно-постійна частина грн/Гкал/год 76204,01 X 76204,01 76204,01 X 76204,01

Теплова енергія (виробництво, транспортування, постачання)

16 Одноставковий тариф на теплову енергію без
ПДВ

грн/Гкал 3044,18 X X 4022,74 X X

17 Одноставковий тариф на теплову енергії з 
ПДВ

грн/Г кал 3653,02 X X 4827,29 X X ;

18 Двоставковий тариф на теплову енергії без 
ГІДВ

X X X X X X

18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1884,65 1884,65 X 2805,15 2805,15 X
18.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2006492,98 X 2006492,98 2085285,66 X 2085285,66

19 Двоставковий тариф на теплову енергію з 
ПДВ

X X X X X X

19.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2261,58 2261,58 X 3366,18 3366,18 X
19.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2407791,57 X 2407791,57 2502342,79 X 2502342,79

Послуга з постачання теплової енергії

20 Одноставковий тариф на послугу з 
постачання теплової енергії без ПДВ

грн/Гкал 3044,18 X X 4022,74 X X

21 Одноставковий тариф на послугу з 
постачання теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 3653,02 X X 4827,29 X X

22 Двоставковий тариф на послугу з постачання 
теплової енергії’ без ПДВ

X X X X X X

22.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1884,65 1884,65 X 2805,15 2805,15 X

22.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю 
приєднаного теплового навантаження в рік)

грн/ Гкал/год 2006492,98 X 2006492,98 2085285,66 X 2085285,66

23 Двоставковий тариф на послугу з постачання 
теплової енергії з ПДВ х X X X X х

23.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 2261,58 2261,58 — 3366,18 3366,18 X

23.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю 
приєднаного теплового навантаження в рік) грн/ Гкал/год 2407791,57 2407791-57..

5^. |ППГ»І
^2502^Ц,79 X 2502342,79

Ізмаїльський міський голова

Ізмаїльського району Одеської області

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
и ректора-за ст ник 

 

ономічйих питань 

 

ПЛОКОІМУНЕНЕРГО»

2>О.Д. Назаренко



Додаток: КОПІЯ
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області (7 */ /
від /ЛД 7О_______  2021 р. № О Т 7

Розрахунок /'
тарифів на виробництво, транспортування та постачання теплової енергії, послуги з постачання теплової енергії 

для категорій споживачів "релігійні організації", "бюджетні установи", "інші споживачі"
з урахуванням витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку

на 2021-2О22рр.
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ВМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

Для потреб

Одиниця
рел гійних організацій бюджетних установ інших споживачів

№ з/п Найменування показника у тому числі у тому числі у тому числі
виміру

усього умовно-змінна 
частина

умовно- 
постійна 
частина

усього , умовно- 
змінна 
частина

умовно- 
постійна 
частина

усього умовно- 
змінна 

частина

умовно- 
постійна 
частина

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам 

всього тис. Гкал 0,016 0,016 X 9,587 9,587 X 1,639 1,639 X
2. Приєднане теплове навантаження Г кал/год 0.0100 X 0.0100 6.0642 х 6.0642 1.0496 X 1.0496

2.1
Приєднане теплове навантаження будинків, 
де теплові лічильники встановленні не за 
кошти власників та де планується 
встановити теплові лічильники

Гкал/год 0,0100 X 0,010 0,0547 X 0,0547 0.2082 х 0,2082

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів 
власних генеруючих джерел всього тис. Гкал 0,017 0,01721 10,763 10,76301 X 1.842 1,84249 X

3.1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб 
ліцензованої діяльності суб’єкта господарювання тис. Гкал 0,0000088 0,0000088 X 0.0054456 0,0054456 - 0,0009311 0,00093 11 х

Виробництво теплової енергії
4 Одноставковнй тариф на виробництво 

теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 2810,73 X X 2740,02 X X 3715.39 X X

5 Одноставковнй тариф на виробництво 
теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 3372,87 X X 3288,03 X X 4458.47 X X

6 Двоставковнй тариф на виробництво 
теплової енергії без ПДВ X X X X X X X X х

6.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1888.14 1888.14 X 1841.87 1841.87 X 2762.37 2762.37 X
6.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 0.00 X 1586939.58 1593275.77 х 1593275.77 1672108.61 х 1672108.61

7 Двоставковнй тариф на виробництво 
теплової енергії з ПДВ X X X X X X X X X

7.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2265.77 2265.77 X 2210.25 2210.25 X 3314.85 3314.85 X
7.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 0,00 X 1904327,49 1911930,93 X 1911930.93 2006530.33 х 2006530,33

Транспортування теплової енергії

8 Одноставковнй тариф на транспортування 
теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 267,49 X X 263.99 X X 266.69 X х

9 Одноставковнй тариф на транспортування 
теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 320,99 X X 316.78 X X 320.02 X X

10 Двоставковнй тариф на транспортування 
теплової енергії без ПДВ X X X X X X X X X

10.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 42.77 42,77 X 42.77 42.77 X 42.77 42.77 X

10.2 умовно-постійна частина (абонентська плата) грн/ Гкал/год 349661,90 X 349661,90 349713,86 X 349713,86 349673,71 X 349673,71

11 Двоставковнй тариф на транспортування 
теплової енергії з ПДВ X X X X X X X X X

11.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 51.33 51.33 X 51,33 51,33 X 51.33 51.33 X
11.2 умовно-постійна частина (абонентська плата) грн/ Гкал/год 419594,28 X 419594,28 419656,64 X 419656.64 419608.45 х 419608.45

Постачання теплової енергії

12 Одноставковнй тариф на постачання 
теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 56,12 X X 40.30 X X 43.69 X X

13 Одноставковнй тариф на постачання 
теплової енергії з ІІДВ грн/Гкал 67,34 X X 48,37 X X 52,43 X X

14 Двоставковнй тариф на постачання теплової 
енергії без ПДВ

14.1 умовно-змінна частина грн/Гкал X X X X X X X X X
14.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 87315.38 X 87315.38 87315.38 X 87315.38 87315.38 X 87315.38
15 Двоставковнй тариф на постачання теплової 

енергії з ІІДВ
15.1 умовно-змінна частина грн/Гкал X X х х X х X X X
15.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 104778,45 X 104778.45 104778.45 X 104778,45 104778.45 X 104778.45

Теплова енергія (виробництво, транспортування, поста іання)

16 Одноставковнй тариф на теплову енергію без 
ПДВ грн/Гкал 3134,34 X X 3044,32 X X 4025.77 X X

17 Одноставковнй тариф на теплову енергії з 
ПДВ грн/Гкал 3761,20 X X 3653,18 X X 4830,92 X X

18 Двоставковнй тариф на теплову енергії без 
ПДВ X X X X X X X X X

18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1930.91 1930,91 X 1884.65 1884.65 X 2805.15 2805.15 X
18.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2023916,85 X 2023916,85 2030305,02 х 2030305,02 2109097.69 X 2109097.69
19 Двоставковнй тариф на теплову енергію з 

ПДВ X X X X X X X X X
19.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2317.09 2317.09 X 2261.58 2261.58 х 3366.18 3366.18 X
19.2 умовно-постійна частина (абонентська плата) грн/ Гкал/год 2428700,22 X 2428700,22 2436366,02 X 2436366,02 2530917,23 X 2530917.23

Послуга з постачання теплової енергії

20 Одноставковнй тариф на послугу з 
постачання теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 3134,34 X X 3044,32 X X 4025,77 X X

21 Одноставковнй тариф на послугу з 
постачання теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 3761,20 X X 3653,18 X X 4830,92 X X

22 Двоставковнй тариф на послугу з постачання 
теплової енергії без ПДВ х X X х X X X X X

22.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1930.91 1930,91 х 1884.65 1884.65 X 2805.15 2805.15 X
22.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю 

приєднаного теплового навантаження в рік) грн/ Гкал/год 2023916,85 X 2023916,85 2030305.02 X 2030305.02 2109097.69 X 2109097.69

23 Двоставковнй тариф на послугу з постачання 
теплової енергії з ПДВ X X X х X X X X X

23.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 2317,09 2317,095 X 2261,58 2261.58 X 3366.18 3366,18 X

23.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю 
приєднаного теплового навантаження в рік) грн/ Гкал/год 2428700,22 :Х; 2428700,22 2436366.02 X 2436366,02 2530917.23 X 2530917.23

Ізмаїльський міський голова 
Ізмаїльського району Одеської області А.В. Абрамченко

ІДНО З ОРИГІНАЛОМ
.о. дир£)ргора-заступних 
ктораАеконош'чних питань 
ІЗМАЙЙТЕПЛОКОМУНЕНЄРГО»

О.Д. Назаренко



Додаток З КОПІЯ
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського
район)' Одеської області

/о 2021 р. №

Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів "бюджетні установи" 

без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку 
на 2021-2022рр.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

грн/Гкал

№ з/п Найменування показника Одиниця виміру

бюджетні установи

усього
у тому числі

умовно-змінна 
частина

умовно- постійна 
частина

1 2 3 4 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 9.587 9,587 X
2. Приєднане теплове навантаження Гкал/год 6,064 X 6,064
3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих 

ДЖ£МЛ ВСЬОГО тис. Гкал 10,763 10,763 X

3.1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності 
суб’єкта господарювання тис. Гкал 0,005 0,005 X

1 Виробнича собівартість, зокрема. тис. грн 29541,95 20224,13 9317,82
1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: тис. грн 22728,21 20224.13 2504,08

1.1.1 паливо всього, у т.ч.: тис. грн 20772,26 19642,64 1129,61
1.1.1.1 природний газ тис. грн 19066,65 19066,65 0,00
1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн 190,66 190.66 0,00
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 1129,61 0,00 1129.61
1.1.1.4 вугілля тис. грн 385,33 385,33 0,00
1.1.2 електроенергія тис. грн 581,49 581,49 0,00

1.1.3
покупна теплова енергія та/або встановлена повна планована собівартість теплової 
енергії, виробленої власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ та/або встановлена повна планована 
вартість теплової енергії, виробленої власними установками, що використовують НПДЕ

тис. грн 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 покупна теплова енергія тис. грн 0,00 0,00 0,00
1.1.3 транспортування теплової енергії іншими субєктами господарювання тис. грн 0,00 0,00 0,00

114 холодна вода для технологічних потреб та водо відведення тис. грн 12,98 0,00 12,98
1.1.5 інші прямі матеріальні витрати тис. грн 1361,49 0,00 1361,49

1.1.5.1 у т.ч. витрати на покриття втрат теплової енергії в телових мережах тис. грн 1247,31 0,00 1247,31
1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 3911.14 0,00 3911,14
1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн 1347,95 0,00 1347,95

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 834,40 0,00 834,40

1.3.2 амортизація тис. грн 310,31 0,00 310,31
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 203,24 0,00 203,24
1.4 Загальновиробничі витрати, зокрема: тис. грн 1554,65 0,00 1554,65

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 1223,59 0,00 1223,59

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 264,85 0.00 264.85

1.4.3 інші витрати тис. грн 66.21 0,00 66,21
2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн 1074,13 0,00 1074,13

2.1 витрати на оплату праці тис. грн 842,68 0,00 842.68

2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 185,39 0,00 185,39

2.3 інші витрати тис. грн 46,06 0,00 46,06
3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0.00

3.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість** тис. грн 30616,09 20224,13 10391,95
7 Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього**, зокрема: тис. грн 1775,82 0,00 1775,82

8.1 податок на прибуток тис. грн 319,65 0,00 319,65
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) тис. грн 231,53 0,00 231.53
8.5 інше використання прибутку тис. грн 1224,64 0,00 1224.64

9 Вартість виробництва, транспортування, постачання теплової 
енергії за відповідними тарифами тис. грн 32391,91 20224,13 12167,77

10 Одноставковий тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Гкал 3044,18 X X
11 Одноставковий тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Гкал 3653,02 X X
12 Двоставковий тариф на теплову енергії без ПДВ х X X

12.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 1884,65 1884,65 X
12.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2006492,98 X 2006492,98
13 Двоставковий тариф на теплову енергію з ПДВ х X х

13.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2261,58 2261,58 X
13.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2407791,57 X 2407791.57

Послуга з постачання теплової енергії
Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без
ШШ______________________________________________________
Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з

виставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без

умовно-змінна частина
умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік)

Двоставковий тариф па послугу з постачання теплової енергії з ІІДВ
умовно-змінна частина_________________________________________
умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік)
Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без 
шш____ ___________________ _________________________________
умовно-змінна частина___________________________:_
умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в місяць)

Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ

умовно-змінна частина_________________________________________
умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в місяць)

Ізмаїльський міський голова 
Ізмаїльського району Одеської області

грн/Гкал

грн/Гкал

гри/ Гкал/год

гр н/Г кал

грн/ Гкал/год

грн/Гкал 

грн/ Гкал/год

грн/Гкал

грн/ Гкал/год

2006492 08 2006492,98

167207.75 ИГІНАЛОМ

200649,30 ЕРГО*

О Д. Назаренко

2407791,57

--------- /■
х Л'"

2407791,57 /З’7^

А.В. АбрамченКчг



Додаток 4
до рішення виконавчого комітет)' Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області

від

Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів "інші споживачі" 

без урахування витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку 
на 2О21-2О22рр.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

КОПІЯ

№ з/п Найменування показника Одиниця виміру

інші споживачі

усього
у тому числі

умовно-змінна
частина

умовно- постійна 
частина

1 2 3 4 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 1,639 1,639 X
2. Приєднане теплове навантаження Г кал/год 1,050 X 1,050

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих джерел 
всього тис. Гкал 1,842 1,842 X

3.1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності 
суб’єкта господарювання тис. Гкал 0,001 0,001 X

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. гри 6771,72 5157,18 161434
1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: тис. грн 5592,39 5157,18 435,21

1.1.1 паливо всього, у т.ч.: тис. грн 5255,04 5057,73 197,31
1.1.1.1 природний газ тис. грн 5024.48 5024,48 0.00
1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн 33,25 33,25 0,00
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 197,31 0,00 197,31
1.1.1.4 ВУГІЛЛЯ ТИС. ГРН 0.00 0.00 0.00
1.1.2 електроенергія тис. грн 99,46 99,46 0,00

1.1.3
покупна теплова енергія та/або встановлена повна планована собівартість теплової енергії, 
виробленої власними ТЕЦ, ТЕС, АЕС, КГУ та/або встановлена повна планована вартість 
теплової енепгії иігпобпенпї йпяс.нихіи установками іпо иикопиптпнують НП ЛЕ

тис. грн 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 покупна теплова енергія тис. грн 0,00 0,00 0.00
1.1.4 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення тис. грн 2,25 0,00 2,25
1.1.5 інші прямі матеріальні витрати тис. грн 235,65 0,00 235,65
1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 676,95 0,00 676,95
1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн 233,30 0,00 233,30

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 144,42 0,00 144,42

1.3.2 амортизація тис. грн 53,71 0,00 53,71
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 35,18 0,00 35,18
1.4 Загальновнробннчі витрати,зокрема: тис. грн 269,08 0,00 269,08

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 211,78 0,00 21 1.78
1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

працівників тис. грн 45,84 0,00 45,84

1.4.3 інші витрати тис. грн 11,46 0,00 11,46
2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн 185,91 0,00 185,91

2.1 витрати на оплату' праці тис. грн 145,85 0,00 145,85

2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис грн 32,09 0,00 32,09

2.3 інші витрати тис. грн 7,97 0.00 7,97
3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість** тис. грн 6957,63 5157,18 1800,45

7 Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього**, зокрема: тис. грн 388,27 0,00 388,27
8.1 податок на прибуток тис. грн 69,89 0,00 69,89
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції') тис. грн 40,07 0,00 40,07
8.5 інше використання прибутку тис. грн 278,31 0,00 278,31

9 Вартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії за 
відповідними тарифами тис. грн 7345,90 5157,18 2188,72

10 Одноставковнй тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Гкал 4022,74 X X :

11 Одноставковнй тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Гкал 4827,29 X X
12 Двоставковнй тариф на теплову енергії без ПДВ X X X

12.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2805,15 2805,15 X
12.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2085285,66 X 2085285,66
13 Двоставковнй тариф на теплову енергію з ПДВ X X X

13.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 3366,18 3366,18 X
13.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2502342,79 X 2502342,79

а з постачання теплової ене|
14 Одноставковнй тариф на послугу з постачаннн теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 4022,74 X X
15 Одноставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 4827,29 X X
16 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X X

16.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2805,15 2805,15 X

16.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік) грн/ Г кал/год 2085285,66 X 2085285,66

17 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X X .

17.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 3366,18 3366,18 X //

17.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження я пік! грн/ Гкал/год 2502342,79 X 2502342,10/

18 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X ■ а /
18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2805,15 2805,15

18.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в місяць) грн/ Гкал/год 173773,80 X ' 73773^ V

19 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X ---------
19.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 3366.18 3366,18 ГІДІ4П
19.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 

навантаження в місяць) грн/ Гкал/год 208528,57 X В.сЭДеЙ

Ізмаїльський міський голова 
Ізмаїльського району Одеської області

директора^екоН

О Д- Назаренко

ТЕПЛдкОМУНЕНЕРГО»



КОПІЯ
від

Додаток 5
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району 
Одеської області

2021 р.

Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів "релігійні організації" 

з урахуванням витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку 
на 2021-2022рр.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАІЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

№ з/п Найменування показника Одиниця 
виміру

релігійні організації

усього
у тому ЧИСЛІ

умовно-змінна 
частина

умовно- постійна
частина

1 2 3 4 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 0,016 0,016 X
2. Приєднане теплове навантаження Г кал/год 0,010 X 0,010

2.1
Лрнєднане теплове навантаження будинків, де теплові лічильники 
встановленні не за кошти власників та де планується встановити теплові 
лічильники

Г кал/год 0,010 X 0,010

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих джерел 
всього тис. Гкал 0,017 0,017 X

3.1 / т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності суб’єкта 
господарювання тис. Гкал 0,0000088 0,0000088

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. гри 47,81 32,47 15Д5
1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: тис. гри 36,58 32,47 4,11

1.1.1 паливо всього, у т.ч.: тис. гри 33,37 31,53 1.84
1.1.1.1 природний газ тис. гри 31,21 31,21 0,00
1.1.1.2 транспортування природного газу тис. гри 0,31 0,31 0,00
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 1,84 0,00 1,84
1.1.1.4 ВУГІЛЛЯ тис. грн 0,00 0,00 0,00
1.1.2 електроенергія тис. грн 0,94 0,94 0,00

1.1.3
покупна теплова енергія га/або встановлена повна планована собівартість теплової енергії, 
виробленої власними ТЕЦ. ТЕС, АЕС. КГУ та/або встановлена повна планована вартість 
теплової енергії, виробленої власними установками, що використовують НПДЕ

тис. грн 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 покупна теплова енергія тис. грн 0,00 0,00 0,00
1.1.4 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення тис. грн 0,02 0,00 0,02
1.1.5 інші прямі матеріальні витрати тис. грн 2,25 0,00 2,25

1.1.5.1 у т.ч. витрати на покриття втрат теплової енергії в телових мережах тис. грн 2,06 0,00 2,06

1.2 прямі витрати на оплату праці тис. ірн 6,45 0,00 6,45

1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн 2,22 0,00 2,22

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 1,38 0,00 1.38

1.3.2 амортизація тис. грн 0,51 0,00 0,51
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 0,34 0,00 0,34

1.4 Загальновнробннчі витрати, зокрема: тис. грн 2,56 0,00 236
1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 2,02 0,00 2,02

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
ппяпівників тис. грн 0,44 0,00 0,44

1.4.3 інші витрати тис. грн 0,11 0,00 0,11
2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн 1,77 0,00 1,77

2.1 вилізти на оплату праці тис. грн 1,39 0,00 1,39

2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 0,31 0,00 0,31

2.3 інші витрати тис. ірн 0,08 0,00 0,08

3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників

тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.3 інші витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. ірн 0,00 0,00 0,00

5 Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість** тис. грн 49,58 32,47 17,12
7 Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,68 0,68 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього**, зокрема: тис. грн 3,12 0,00 3,12

8.1 податок на прибуток тис. грн 0,56 0,00 0,56
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00

8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0.00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) тис. грн 0,58 0,00 0,58

8.5 інше використ ання прибутку тис. грн 1,98 0,00 1,98

9 Вартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії за 
відповідними тарифами

тис. грн 53,38 33,14 2034

10 Одноставковий тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Гкал 3134,34 X X

11 Одноставковий тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Г кал 3761,20 X X
12 Двоставковнй тариф на теплову енергіїбез ПДВ X X X

12.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1930,91 1930,91 X

12.2 умовно-постійна частина грн/1'кал/год 2023916,85 X 20239)6,85

ІЗ Двоставковнй тариф на теплову енергію з ПДВ X X X
13.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2317,09 2317,09 X
13.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2428700,22 х 2428700,22

Послуга з постачання теплової енергії

14 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 3134,34 X х

15 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 3761,20 X х

16 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X X
16.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1930,91 1930.91 X

16.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік) гри/ Г кал/год 2023916,85 X 2023916,85

17 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X X
17.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2317.09 2317.09 X

17.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в рік) ірн/ Г кал/год 2428700,22 X 2428700,22

18 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X X
18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1930,91 1930,91 X

18.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в місяць) ірн/ Г кал/год 168659,74 ----- -------------

ЧГІЛНГЇ-3
19 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X ЩО'-'

19.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2317,09 2317,09 R О хдирлі
19.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 

навантаження в місяць) грн/ Г кал/год 202391,68 2

я і
О і 1

л, 1 11 Р £0 / і /ОМ /

Ізмаїльський міський галова 
Ізмаїльського району Одеської області

Кономічнйх питань
КП «ТМ ІЗМАЇ^ЕПЛОКдІМУНЕНЕРГО»

А.В. Абрамченко

О Д Назаренко



Додаток 6
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського 
район)' Одеської області

2021 р. Яг-

копія

Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів "бюджетні установи" 

з урахуванням витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку 
на 2021-2022рр.

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 13МАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

Послуга з постачання теплової енергії

№ з/п Найменування показника Одиниця 
виміру

бюджетні установи

усього
у тому числі

умовно-змінна 
частина

умовно- постійна

1 2 3 4 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 9,587 9,587 X
2. Приєднане теплове навантаження Г кал/год 6,064 X 6,064

2.1
Приєднане теплове навантаження будинків, де теплові лічильники 
встановленні не за кошти власників та де планується встановити теплові Гкал/год 0,055 X 0,055

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих джерел 
всього тис. Гкал 10,763 10,763 X

3.1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності суб'єкта 
госполапювяння тис. Гкал 0,005 0,005 X

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. гри 29541,95 20224,13 9317,82
1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: тис. грн 22728,21 20224,13 2504,08

1.1.1 паливо всього, у т.ч.: тис. грн 20772,26 19642.64 1129.61
1.1.1.1 природний газ тис. грн 19066,65 19066,65 0,00
1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн 190,66 190,66 0,00
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 1129.61 0,00 1129.61
1.1.1.4 вугілля тис. грн 385,33 385,33 0,00
1.1.2 електроенергія тис. грн 581,49 581,49 0,00

1.1.3
покупна теплова енергія та/або встановлена повна планована собівартість теплової енергії, 
виробленої власними ТЕЦ, ТЕС, ЛЕС, КГУ та/або встановлена повна планована вартість теплової 
енергії, виробленої власними установками, шо використовують НПДЕ

тис. грн 0,00 0,00 0.00

1.1.3.1 покупна теплова енергія тис. грн 0,00 0.00 0.00
1.1.3 транспортування теплової енергії іншими субєктами господарювання тис. грн 0,00 0,00 0.00
1.1.4 холодна вода для технологічних потреб та водовідведення тис. грн 12,98 0,00 12,98
1.1.5 інші прямі матеріальні витрати тис. грн 1361,49 0,00 1361.49

1.1.5.1 у т.ч. витрати на покриття втрат теплової енергії в телових мережах тис. грн 1247,31 0,00 1247,31
1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 3911,14 0,00 3911,14
1.3 інші прямі витрати, зокрема: тис. грн 1347,95 0,00 1347,95

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 834,40 0,00 834,40

1.3.2 амортизація тис. грн 310,31 0,00 310.31
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 203,24 0,00 203,24
1.4 Загальновиробничі витрати, зокрема: тис. грн 1554,65 0,00 1554,65

1.4.1 витрати на оплату праці тис. грн 1223,59 0,00 1223,59

1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 264,85 0,00 264.85

1.4.3 інші витрати тис. грн 66,21 0,00 66,21
2 Адміністративні витрати, зокрема: тне. грн 1074,13 0,00 1074,13

2.1 витрати на оплату праці тис. грн 842,68 0,00 842,68
2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

працівників тис. грн 185,39 0,00 185,39
2.3 інші витрати тис. грн 46,06 0,00 46,06
3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0.00 0.00

3.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 
працівників тис. грн 0,00 0.00 0.00

3.3 інші витрати тис. грн 0,00 0,00 0.00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0.00
5 Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00
6 Повна собівартість** тис. грн 30616,09 20224,13 10391,95
7 Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00
8 Розрахунковий прибуток, усього**, зокрема: тис. грн 1777,12 0,00 1777,12

8.1 податок на прибуток тис. грн 319,88 0,00 319.88
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00
8.3 резервний фонд (капітал) ТИС. грн 0,00 0,00 0,00
8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції") тис. грн 232,60 0,00 232,60
8.5 інше використання прибутку ТИС. грн 1224,64 0,00 1224,64

9 Вартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії за 
відповідними тарифами тне. грн 32393,21 20224,13 12169,08

10 Одноставковий тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Гкал 3044,32 X X
11 Одноставковий тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Гкал 3653,18 X X
12 Двоставковий тариф на теплову енергії без ПДВ х X X

12.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1884,65 1884,65 X
12.2 умовно-постійна частина грн/ Г кал/год 2030305,02 X 2030305,02

13 Двоставковий тариф на теплову енергію з ІІДВ X X X
13.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2261,58 2261,58 X
13.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2436366,02 X 2436366,02

Ізмаїльський міський голова 
Ізмаїльського району Одеської області

14 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ грн/Г кал 3044,32 х X

15 Одноставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ грн/Гкал 3653,18 X X
16 Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X X

16.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1884,65 1884.65 X

16.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового навантаження 
в рік) грн/ Гкал/год 2030305.02 X 2030305,02

17 Двоставковий тариф на послугу 1 постачання теплової енергії з ПДВ X X X
17.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2261,58 2261,58 X

17.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового навантаження 
в рік) грн/Г кал/год 2436366,02 х 2436366,02

18 Двоставковий тариф на послуіт з постачання теплової енергії без ПДВ X X X
18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 1884,65 1884,65 X
18.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового навантаження 

в місяць) грн/ Гкал/год 169192,08 X 169192.08

19 Двоставковий тариф на послугу з постачання теплової енергії з ІІДВ X X х
19.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2261,58 2261.58 X
19.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового навантаження 

в місяць) грн/ Гкал/год 203030,50 X 203030,50

О.Д. Назаренко

здано to
В.о. дире 

директора 
КП «ТМ ІЗМ



КОПІЯ
Додаток 7
до рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського
району Одеської області

Від ’ /О
Структура тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послугу з постачання теплової енергії для категорії споживачів "інші споживачі"
з урахуванням витрат на оснащення будівель вузлами комерційного обліку 

на 2О21-2О22рр.
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАІЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»

№ з/п Найменування показника Одиниця виміру

інші споживачі

усього
у тому числі

умовно-змінна
частина

умовно- постійна 
частина

1 2 3 4 5 6
1. Обсяг реалізації теплової енергії споживачам всього тис. Гкал 1,639 1,639 X
2. Приєднане теплове навантаження Гкал/год 1,050 X 1,050

2.1. Ірнєднане теплове навантаження будинків, де теплові лічильники встановленні не за 
кошти власників та де планується встановити теплові лічильники Гкал/год 0,208 X 0,208

3. Обсяг відпуску теплової енергії з колекторів власних генеруючих джерел всього тис. Гкал 1,842 1,842 X

3.1 у т.ч. обсяг реалізації для господарських потреб ліцензованої діяльності 
суб’єкта господарювання тис. Гкал 0,001 0,001 X

1 Виробнича собівартість, зокрема: тис. грн 6771,72 5157,18 1614,54
1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: тис. грн 5592,39 5157,18 435,21

1.1.1 паливо всього, у т.ч.: тис. грн 5255,04 5057,73 197,31
1.1.1.1 природний газ тис. грн 5024,48 5024,48 0,00
1.1.1.2 транспортування природного газу тис. грн 33,25 33,25 0,00
1.1.1.3 розподіл природного газу тис. грн 197,31 0,00 197,31
1.1.1.4 вугілля тис. гон 0.00 0.00 0.00
1.1.2 електроенергія тис. грн 99,46 99,46 0,00

1.1.3
покупна теплова енергія та/або встановлена повна планована собівартість теплової енергії, 
виробленої власними TELL ТЕС, АЕС, КГУ та/або встановлена повна планована вартість 
теггппипї енепгії иипобпенпї ВПЯГ.ННХП4 установками піп RinmnHirmRviorn, НПЛЕ

тис. грн 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1 покупна теплова енергія тис. грн 0,00 0,00 0,00
1.1.4 холодна вода дня технологічних потреб та водовідведення ТИС. грн 2,25 0,00 2,25
1.1.5 інші прямі матеріальні витрати тис. грн 235,65 0,00 235,65
1.2 прямі витрати на оплату праці тис. грн 676,95 0,00 676,95
1.3 інші прямі втрати, зокрема: тис. грн 233,30 0,00 233,30

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування працівників тис. грн 144,42 0,00 144,42

1.3.2 амортизація тис. грн 53,71 0,00 53,71
1.3.3 інші прямі витрати тис. грн 35,18 0,00 35,18

1.4 Загальновнробннчі витрати, зокрема: тис. грн 269,08 0,00 269,08
1.4.1 виграти на оплату праці тис. грн 211,78 0,00 211,78
1.4.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування працівників тис. грн 45,84 0,00 45,84

1.4.3 інші витрати тис. грн 11,46 0,00 11,46

2 Адміністративні витрати, зокрема: тис. грн 185,91 0,00 185,91
2.1 витрати на оплату праці тис. грн 145,85 0,00 145,85

2.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування працівників тис. грн 32,09 0,00 32,09

2.3 інші витрати тис. грн 7,97 0,00 7,97

3 Витрати на збут, зокрема: тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.1 витрати на оплату праці тис. грн 0,00 0,00 0,00

3.2 єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування працівників тис. грн 0,00 0,00 0,00
3.3 інші виграти тис. грн 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати** тис. грн 0,00 0,00 0,00
5 Фінансові втрати тис. грн 0,00 0.00 0,00
6 Повна собівартість* “ тис. грн 6957,63 5157,18 1800,45

7 Витрати на відшкодування втрат тис. грн 0,00 0,00 0,00

8 Розрахунковий прибуток, усього**,joK£eMa^ тис. грн 393,22 0,00 393,22
8.1 податок на прибуток тис. грн 70,78 0,00 70,78
8.2 дивіденди тис. грн 0,00 0,00 0,00

8.3 резервний фонд (капітал) тис. грн 0,00 0,00 0,00

8.4 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) тис. грн 44,14 0,00 44,14

8.5 інше використання прибутку тис. грн 278,31 0,00 278,31

9 Вартість виробництва, транспортування, постачання теплової енергії за відповідними 
тарифами тис. грн 7350,86 5157,18 2193,67

10 Одноставковнй тариф на теплову енергію без ПДВ грн/Гкал 4025,77 X х

11 Одноставковнй тариф на теплову енергії з ПДВ грн/Гкал 4830,92 X X

12 Двоставковнй тариф на теплову енергії без ПДВ X X X ;
12.1 умовно-змінна частина грн/Г кал 2805,15 2805,15 X
12.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2109097,69 X 2109097,69

13 Двоставковнй тариф на теплову енергію з ПДВ X X X
13.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 3366,18 3366,18 X
13.2 умовно-постійна частина грн/ Гкал/год 2530917,23 X 2530917,23

/га з постачання теплової ене{
14 Одноставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ грн/Гкал 4025,77 X X

15 Одноставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ грн/Г кал 4830,92 X X
16 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X х І

16.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2805,15 2805,15 X

16.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в пік) грн/ Гкал/год 2109097,69 X 2109097,69

17 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X X
17.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 3366,18 3366,18 X
17.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 

навантаження в пік)
грн/ Г кал/год 2530917,23 X 2530917,23 /

18 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії без ПДВ X X х л
18.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 2805.15 2805.15 X

18.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 
навантаження в місяць)

грн/ Гкал/год 175758,14 X 175758,14

19 Двоставковнй тариф на послугу з постачання теплової енергії з ПДВ X X X 1
19.1 умовно-змінна частина грн/Гкал 3366,18 3366,18 X
19.2 умовно-постійна частина (плата за одиницю приєднаного теплового 

навантаження в місяць)
грн/ Г кал/год 210909,77

-------------------04-іпип -а г
Ізмаїльський міський голова 
Ізмаїльського району Одеської області

ОМУНЕНЕРГО»

О.Д. Назаренко

директора^ екон 
КП «ТМ ІЗМ^ЛТЕПЛ


